



*Jysk Vedvarende Energi A/S  
Vestre Tirslundvej 9  
6670 Holsted*

*CVR-nummer: 33 03 76 86*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2012 - 30. juni 2013*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5 / 12 2013

---

Mogens Norlén

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jysk Vedvarende Energi A/S Vestre Tirslundvej 9 6670 Holsted
	CVR-nr.: 33 03 76 86 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Norlén, formand Bjarne Foged Larsen Peter Foged Larsen Klaus Olaf Jepsen Bjarne Holm Sørensen
<b>Direktion</b>	Klaus Olaf Jepsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er at palnte energipil og beside de nødvendige kompetancer til at dyrke og afsætte energipil.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 7.142, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 530.981 og en egenkapital på kr. 516.881.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2012/13	2011/12 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-9.483</b>	<b>16</b>
Finansielle indtægter .....	19.000	18
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>9.517</b>	<b>34</b>
1 Skat af årets resultat .....	-2.375	-3
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>7.142</b>	<b>31</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	7.142	31
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>7.142</b>	<b>31</b>

**Balance pr. 30. juni 2013****Aktiver**

	2013	2012 i t.kr.
Beholdning af pil på rod.....	175.000	175
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>175.000</b>	<b>175</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	328.600	310
Andre tilgodehavender .....	86	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>328.686</b>	<b>310</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>27.295</b>	<b>56</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>530.981</b>	<b>541</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>530.981</b>	<b>541</b>

**Balance pr. 30. juni 2013**  
**Passiver**

	2013	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat .....	16.881	10
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>516.881</b>	<b>510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.500	20
Selskabsskat .....	5.600	3
Anden gæld .....	0	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>14.100</b>	<b>31</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>14.100</b>	<b>31</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>530.981</b>	<b>541</b>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

		2012/13	2011/12 i t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....		2.375	3
		<u>2.375</u>	<u>3</u>
		Forslag til resultat- disponering	
<b>2 Egenkapital</b>	Primo		Ultimo
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat .....	9.739	7.142	16.881
	<u>509.739</u>	<u>7.142</u>	<u>516.881</u>
<b>3 Eventualposter</b>			
Ingen.			
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			